
 

Stránka 1 z 2 

 

 

                                                                                       

 

DODATEK č. 3 
 

KE SMLOUVĚ  O DÍLO  č. 1207-2015-523203 

(číslo  smlouvy zhotovitele:  Xs-023-2015-CHAR)  

uzavřené 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

 

čl. I. Smluvní strany 
 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka 

Břeclav 

sídlo: Náměstí T.G.Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav 

fakturační adresa:     Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,  

130 00 Praha - Žižkov 

zastoupený: Ing. Pavlem Zajíčkem , vedoucím pobočky 

tel.: xxx  

e-mail: xxx  

ID DS: z49per3 

v technických záležitostech oprávněni jednat:    Zdeňka Trumpešová, referentka pobočky  

Tel. / Fax                                                             xxx 

E-mail:                                                                z.trumpesova@spucr.cz 

Bankovní spojení:                                               xxx 

Číslo účtu:                                                           xxx 

IČ:                                                                       01312774 

DIČ:                                                                    není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“ 

  

Zhotovitel: Geocart CZ a.s.       

sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

zastoupený: Ing. Martinem Malcem, předsedou představenstva 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Malec, předseda představenstva 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivo Škrabal 

Tel.: xxx 

E-mail: xxx 

ID DS: 3v2d84r  

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx  

IČ: 25567179   

DIČ: CZ25567179 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  u KS v Brně oddíl B, vložka 2989 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:  Ing. Pavel Oppelt 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Zdeněk Drápela 

dále jen „zhotovitel“. 

 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

Čl. II. 

 

Z důvodu změny ( snížení i zvýšení ) počtu skutečných měrných jednotek ve srovnání se smlouvou o 

dílo se smluvní strany dohodly na změně článku IV. smlouvy o dílo a současně na změně přílohy ke 

smlouvě o dílo ( výkaz činností ) následovně:  

Čl. VI. Cena za provedení díla 

 

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč       1 051 380,00 

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč       1 050 510,00 

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč          192 360,00 

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč          362 100,00 

Celková cena bez DPH v Kč       2 656 350,00 

DPH  21% v Kč          557 834,00 

Celková cena díla včetně DPH v Kč       3 214 184,00 

Změny jsou podrobně uvedeny v příloze k dodatku  č. 3 - položkovém soupisu činností, který tvoří 

nedílnou součást dodatku.  

                                                Čl. III. 

Z důvodu potřeby zapracování požadavků sboru zástupců vlastníků a  města do plánu  společných 

zařízení je možné předložit PZZ ke schválení zastupitelstvu Města Břeclavi až v termínu 11.6.2018. 

Z toho důvodu se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění u FC 3.2. ( 3.2.1.,3.2.1.1.,3.2.1.2., 

3.2.1.3.,) do 30.6.2018 a s tím související změně termínu FC 3.2.2. (Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona ) do 28.2.2019. 

 

                                                Čl. IV. 

Ostatní ustanovení  smlouvy o  dílo se nemění. Dodatek se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 

každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  

 

V Břeclavi dne  27.4.2018    

 

Za objednatele:                                                                 Za zhotovitele: 

 

…………………………………….                                    ……………………………………. 

Ing. Pavel Zajíček                                                                Ing. Martin Malec, předseda představenstva 

Vedoucí pobočky Břeclav                                                   Geocart CZ a.s. 

 

Příloha:  

1. Příloha k dodatku  č. 3 - soupis činností 

 


